
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/198/2017 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 18 sierpnia 2017 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kozłów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm./ oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm./ Rada Gminy Kozłów uchwala co następuje 

: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2017 rok o kwotę: 48 570,00 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 18 570,00 zł 

b) w tym dochody majątkowe o kwotę: 30 000,00 zł 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy na 2017 rok o kwotę: 0,00 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę: 0,00 zł 

b) w tym dochody majątkowe o kwotę: 0,00 zł 

- jak poniżej: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 sierpnia 2017 r.

Poz. 5366



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 4 6 7 

bieżące 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 220,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 220,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych dochodów 0,00 220,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 0,00 8 500,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 0,00 8 500,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

  Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 8 000,00 

  Wpływy z różnych opłat 0,00 500,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 4 400,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 4 400,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5366



  Wpływy z usług 0,00 4 400,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 900,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 4 900,00 

 85395 Pozostała działalność 0,00 4 900,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 4 900,00 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 4 900,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 550,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 0,00 550,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych opłat 0,00 550,00 

bieżące razem: 0,00 18 570,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 4 900,00 

 

majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 30 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5366



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

  
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 30 000,00 

majątkowe razem: 0,00 30 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

Ogółem: 0,00 48 570,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 4 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5366



§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę: 159 598,02 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę: 38 642,00  zł 

b) w tym wydatki majątkowe: 120 956,02 zł 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę: 20 000,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę: 20 000,00 zł 

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę: 0,00 zł 

- jak poniżej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5366



Dzi

ał 
Rozdz

iał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go. 

wydatki  

jednostek 

budżetowy

ch, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji  

obsłu

ga 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wyn

agro

dze

nia 

i skł

adki 

od 

nich 

nali

czan

e 

wydatki 

związane 

z realizac

ją ich 

statutowy

ch zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

01

0  
Rolnictwo 

i łowiectwo 

               

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 956,

02 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 956,0

2 
103 956,0

2 0,00 0,00 

               

 
0109

5 
Pozostała 

działalność 

               

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 956,

02 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 956,0

2 
103 956,0

2 0,00 0,00 

               

70

0  
Gospodarka 

mieszkaniowa 

               

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,0

0 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 

               

 
7000

5 

Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościa

mi 

               
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni

e 
17 000,0

0 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 

               

                

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5366



80

1 
Oświata 

i wychowanie 

zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni

e 6 742,00 6 742,00 0,00 0,0

0 0,00 6 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianach               

 
8015

0 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych 

oraz szkołach 

artystycznych 

przed 

zmianą               
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni

e 6 742,00 6 742,00 0,00 0,0

0 0,00 6 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 

85

3  

Pozostałe 

zadania 

w zakresie 

polityki 

społecznej 

               
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni

e 4 900,00 4 900,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 
8539

5 
Pozostała 

działalność 

               
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni

e 4 900,00 4 900,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

92

1  

Kultura 

i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

               

zmniejszen

ie 

-

20 000,0

0 

-

20 000,0

0 
0,00 0,0

0 0,00 
-

20 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni

e 
27 000,0

0 
27 000,0

0 0,00 0,0

0 0,00 27 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 
9210

9 

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

               
zmniejszen

ie 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni

e 
27 000,0

0 
27 000,0

0 0,00 0,0

0 0,00 27 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 
9219

5 
Pozostała 

działalność 

               

zmniejszen

ie 

-

20 000,0

0 

-

20 000,0

0 
0,00 0,0

0 0,00 
-

20 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni

e 0,00 0,00 0,00 0,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5366



               

Wydatki razem: 

               

zmniejszen

ie 

-
20 000,0

0 

-
20 000,0

0 
0,00 0,0

0 0,00 
-

20 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni

e 
159 598,

02 
38 642,0

0 0,00 0,0
0 0,00 33 742,0

0 0,00 4 900,00 0,00 0,00 120 956,0
2 

120 956,0
2 0,00 0,00 

               

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5366



§ 3. 1. Wskutek zmian określonych w §1 i §2  różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt 

budżetu w kwocie 644 378,04 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 

644 378,04 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Kozłów z tytułu wolnych środków o kwotę          91 028,02 zł do 

kwoty 863 214,04 zł. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu, zgodnie z tabelą jak poniżej: 

Lp. TREŚĆ KWOTA 

1. PLANOWANE DOCHODY     17 567 628,03    
2. PLANOWANE WYDATKI     18 212 006,07    
3. WYNIK -        644 378,04    
4. FINANSOWANIE (4.1. - 4.2.)          644 378,04    

4.1. Przychody ogółem          863 214,04    
 z tego:  

 Kredyty i pożyczki - 

 spłaty pożyczek udzielonych - 

 nadwyżka z lat ubiegłych - 

 inne źródła (wolne środki) 863 214,04 

4.2. Rozchody ogółem          218 836,00    
 z tego:  

 spłaty kredytów i pożyczek 218 836,00 

 W tym: spłaty pożyczek z WFOŚi GW 37 692,00 

 pożyczki - 

 inne cele - 

§ 4. Wskutek zmian określonych w § 2 dotyczącym kwot dotacji udzielanych w 2017 roku, zmienia się 
planowane w uchwale budżetowej dotacje jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Teresa Florek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5366



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/198/2017 

Rady Gminy Kozłów 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

Zwiększenie 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu 

dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

801  Oświata i wychowanie Dotacja podmiotowa dla 

niepublicznej szkoły 
6 742,00

 80150 Realizacja zadań 
wymagających 

organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych 

oraz szkołach 

artystycznych 

Dotacja podmiotowa dla 

niepublicznej szkoły 

6 742,00

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 27 000,00

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

Dotacje podmiotowa 27 000,00

Razem: 27 000,00

Zmniejszenie 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu 

dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 20 000,00

 92195 Pozostała działalność Dotacje celowa 20 000,00

Razem: 20 000,00
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5366


		2017-08-25T11:43:32+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




